
Contacto

Teléfono 915066224
Fax 911910316
Correo Electrónico parnay@renfe.es

Dirección Postal

Av. Ciudad de Barcelona 4
(28007) Madrid España

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2017-01800
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 17-09-2018 a
las 16:43 horas.

Entidad Adjudicadora

Dirección General de Renfe Mercancías Sociedad Mercantil Estatal, S.A.
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 108 - Servicios Ferroviarios
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF A86868114
Sitio Web http://www.renfe.com
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Vp1V9ecsuUoQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio de aparcamiento de vehículos para el personal de renfe mercancías sme,
s.a año 2018

Valor estimado del contrato 0 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 0 EUR.
Importe (sin impuestos) 0 EUR.

Clasificación CPV
98351100 - Servicios de aparcamientos.

Plazo de Ejecución
12 Mes(es)

Lugar de ejecución
ESPAÑA
Subentidad Nacional ESPAÑA
Código de Subentidad Territorial ES

Adjudicado

Adjudicatario

SABA PARK 3 S.L.
NIF B66130097

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 25.987,74 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 31.445,17 EUR.

http://www.renfe.com
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Vp1V9ecsuUoQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Motivación de la Adjudicación

Motivación oferta económicamente más ventajosa
Fecha del Acuerdo 24/05/2018
Plazo de Formalización

Observaciones: 24/05/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Gestión simplificada
Procedimiento Normas Internas
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=qaEZDSWOOxMuf4a BO%2BvQlQ%3D%3D

ID 00000000207442017-01800 |  2018-355906 | Mon, 17 Sep 2018 16:43:29:797 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
91841616379852658871382663587557197302 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=qaEZDSWOOxMuf4aBO%2BvQlQ%3D%3D

